

«КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ»

Международный образовательный центр

# Диплом

## куратора

#### награждается Аллаева Зарема Гусейновна

Учитель начальных классов

КОУ "Ханты-Мансийская школа для обучающихся с ОВЗ"

ХМАО\_Югра г.Ханты-Мансийск

подготовил(а) победителя Международного творческого конкурса для детей с OB3 «Лучики света»

номинация: Мои рисунки

возрастная категория участников: дети с 7-8 лет

Председатель организацион комитета, главный редактор

КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ

С.Р.Топоркова

30.04.2021

г. Москва

ДП-2243 № 136266



## куратора

## награждается Аллаева Зарема Гусейновна

Учитель начальных классов КОУ "Ханты-Мансийская школа для обучающихся с ОВЗ"

ХМАО Югра г.Ханты-Мансийск

подготовил(а) победителя Международного творческого конкурса для детей с OB3 «Лучики света»

номинация: Мои рисунки

возрастная категория участников: дети с 7-8 лет

Председатель организационного комитета, главный редактор

KAAQBAR KAA

С.Р.Топоркова

30.04.2021

г. Москва

ДП-2243 № 136258



Международный образовательный центр «КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ»

## Диплом

## куратора

#### награждается Аллаева Зарема Гусейновна

Учитель начальных классов

КОУ "Ханты-Мансийская школа для обучающихся с ОВЗ"

ХМАО Югра г. Ханты-Мансийск

подготовил(а) победителя

Международного творческого конкурса для детей с OB3 «Лучики света»

номинация: Мои рисунки

возрастная категория участников: дети с 7-8 лет

Председатель организацион об комитета, главный редактор

KAAAOBAR TAAAHTOB

С.Р.Топоркова

30.04.2021

г. Москва

ДП-2243 № 136261



## куратора

## награждается Аллаева Зарема Гусейновна

Учитель начальных классов

КОУ "Ханты-Мансийская школа для обучающихся с ОВЗ"

ХМАО Югра г.Ханты-Мансийск

подготовил(а) победителя Международного творческого конкурса для детей с OB3 «Лучики света»

> номинация: Мои поделки

возрастная категория участников: дети с 7-8 лет

Председатель организационного комитета, главный редактор



С.Р.Топоркова

30.04.2021

г. Москва

ДП-2243 № 137478



Международный образовательный центр «КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ»

# Диплом

## куратора

## награждается Аллаева Зарема Гусейновна

Учитель начальных классов

КОУ "Ханты-Мансийская школа для обучающихся с ОВЗ"

ХМАО\_Югра г.Ханты-Мансийск

подготовил(а) победителя
Международного творческого конкурса для детей с ОВЗ «Лучики света»

номинация: Мои рисунки

возрастная категория участников: дети с 7-8 лет

Председатель организационно комитета, главный редактор

GID GID GID GID



С.Р.Топоркова

30.04.2021

г. Москва

ДП-2243 № 136255

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77 - 78922

Starbiardia de Dia dia dia dia dia



## 

#### куратора

награждается Аллаева Зарема Гусейновна

Учитель начальных классов

КОУ "Ханты-Мансийская школа для обучающихся с ОВЗ"

ХМАО\_Югра г.Ханты-Мансийск

подготовил(а) победителя Международного творческого конкурса для детей с OB3 «Лучики света»

> номинация: Мои поделки

возрастная категория участников: дети с 9-10

Председатель организационного комитета, главный редактор

RABORANA RESIDENCE OF THE PROPERTY OF THE PROP

С.Р.Топоркова

31.10.2021

г. Москва

ДП-18-09 № 148518



## 

## куратора

награждается Аллаева Зарема Гусейновна

Учитель начальных классов

КОУ "Ханты-Мансийская школа для обучающихся с ОВЗ"

ХМАО\_Югра г.Ханты-Мансийск

подготовил(а) победителя Международного творческого конкурса «Ракета-2021 к взлёту готова!», посвящённого 60-летию полета Ю.А. Гагарина в космос

номинация: Плакат

возрастная категория участников: дети с 7-8 лет

Председатель организационного комитета, главный редактор

кладовая талантов

С.Р.Топоркова

18.04.2021

г. Москва

ДП-18-09 № 136273



# Диплом

### куратора

#### награждается Аллаева Зарема Гусейновна

Учитель начальных классов КОУ "Ханты-Мансийская школа для обучающихся с ОВЗ"

ХМАО\_Югра г.Ханты-Мансийск

подготовил(а) победителя Международного творческого конкурса для детей с OB3 «Лучики света»

> номинация: Мои поделки

возрастная категория участников: дети с 9-10

Председатель организационного комитета, главный редактор

С.Р.Топоркова

31.10.2021

г. Москва

ДП-18-09 № 148519